
COMUNE DI CUPRA MARITTIMA
Provincia di Ascoli Piceno

  

COPIA

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA

Numero 76   DEL  09-12-2019                Reg.Gen. n.487

Ufficio: UFF. RAGIONERIA

Oggetto: RIMBORSO ECONOMATO III TRIMESTRE 2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il vigente Regolamento del servizio economato, approvato con
deliberazione consiliare n. 32 del 29/08/2011, esecutiva ai sensi di legge;

Vista la contabilità rimessa dall'Economo comunale Dr.ssa Marina
Catasta  relativa alla spesa sostenuta dalla stessa nel corso del III trimestre 2019;

Constatato che le singole spese risultano corredate dalle ricevute e
fatture a documentazione dell'effettivo pagamento;

Riconosciuta la regolarità del conto presentato e constatato che nulla
vi è da eccepire circa il rimborso delle somme anticipate per spese postali e minute
d'ufficio, il cui pagamento non è stato possibile prorogare;

Visto il Regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei
servizi;

Visto lo Statuto comunale e il vigente regolamento di contabilità;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267;

Rilevato che la presente Determinazione si configura quale atto di
ordinaria amministrazione e come tale di competenza del Responsabile del Servizio ai
sensi dell’art.109, comma 2, del D.L.gs 267/2000;

DATO ATTO che in ottemperanza al disposto di cui all’art.11, comma
5, del vigente Piano Triennale per la prevenzione della corruzione, lo scrivente



responsabile del servizio  dichiara di non trovarsi in situazioni di conflitto e/o
incompatibilità ai sensi e per gli effetti del D.Lgs 190/2012 e s.m.i.”

D E T E R M I N A

- di liquidare all'Economo comunale Dr.ssa Marina Catasta a titolo di rimborso per
altrettante spese anticipate per conto di questo Ente, nel corso del III trimestre 2019, la
complessiva somma di € 942,87;

- di dare atto che i beni sono stati effettivamente acquistati per i servizi realmente resi;

- di imputare la precitata complessiva spesa ripartita nei vari capitoli indicati
nell’allegato prospetto - gestione competenza- del bilancio 2019, che presentano la
dovuta disponibilità:

- di dare atto che tutta la documentazione relativa al III trimestre 2019, è depositata
presso l’ufficio ragioneria.

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e correttezza
amministrativa ai sensi dell’art.147 bis del D.Lgs n.267/2000”.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to DOTT.SSA MARINA CATASTA

AREA FINANZIARIA n. 76 del 09-12-2019 - Pag. 2 - Comune di Cupra Marittima



SERVIZIO FINANZIARIO
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario,  a norma dell’art.151 , comma 4, del D.Lgvo
n.267/2000

APPONE IL PROPRIO VISTO
relativo alla regolarità contabile e copertura finanziaria della presente determinazione.

Data: 09-12-2019
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to DOTT.SSA MARINA CATASTA

VISTO DI COMPATIBILITA’  MONETARIA

Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell’art.9, comma 1, lettera a) punto
2 del D.L. 78/2009, 

RILASCIA
il visto di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa
con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica,

Data: 09-12-2019
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to DOTT.SSA MARINA CATASTA

SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE
ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione per 15 giorni
consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico ( art.32,
comma1, della legge 18 giugno 2009, n.69).

Dalla residenza municipale, li,  09-12-2019

L’ISTRUTTORE DIRETTIVO
                    F.to Maurizio Virgulti

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. STEFANO ZANIERI

ATTESTATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

La suestesa determinazione è stata pubblicata nel sito web istituzionale di questo
Comune per 15 giorni consecutivi dal 09-12-2019 al 24-12-2019  n.____________ del registro
albo pretorio, ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.Leg.vo 18.08.2000, n.267.

Dalla residenza municipale, li

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. STEFANO ZANIERI

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

li,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DOTT.SSA MARINA CATASTA

AREA FINANZIARIA n. 76 del 09-12-2019 - Pag. 3 - Comune di Cupra Marittima


